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МЗТ ПУМПИ АД Скопје има потреба од:

Сметководител
Кандидатот треба да ги исполнува следните услови:

Работно искуство од три години во сметководство  
Познавање на компјутерски програми MS Office и Интернет

Познавање на англиски јазик

Познавање на законските регулативи во областа на финансиите и сметководството, 
Сертификат за овластен сметководител

Доверливост и аналитички способности
Лицето е одговорно за:
- Книжење на финансиска и материјална документација
- следење на даночната регулатива
- комуникација со надлежни институции

Работата ќе се извршува со полно работно време ( 40  часа) од понеделник до петок. 

Висината на месечната плата е во зависност од квалификациите и условите кои ќе ги исполнува кандидатот.

Кратка биографија со копија од диплома, сертификати и уверенија да се достават на адреса:

МЗТ ПУМПИ АД Скопје, ул.Перо Наков бр.126, 1000 Скопје

Емаил: mztpumpi@pumpi.com.mk
Краен рок за пријавување 21.06.2022 година
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